ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ В ДЕПОЗИТ НОТАРИУСА ОТ ФИЗЛИЦА

Скрыннику В.Л. нотариусу нотариального округа Санкт-Петербург

От гр. Петрова Игоря Ивановича, __________года рождения, место рождения ___________, гражданство: Российская Федерация, паспорт: ______, выданный ___________, код подразделения ________, зарегистрированного по адресу: ________,
____________ 20_____ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, гр. Петров Игорь Иванович, прошу принять в депозит нотариуса денежную сумму в размере ___________ (___________) рублей 00 копеек, для передачи их _______________, в счет возврата денежных средств по заключенному в Санкт-Петербурге Договору займа, подтверждённому распиской от _________ года в связи с отсутствием кредитора или лица, уполномоченного им принять исполнение, в месте, где обязательство должно быть исполнено в соответствии с п. 1 ст. 327 ГК РФ (выбрать основание для передачи денежных средств в депозит нотариуса из ст. 327 ГК РФ)

	_____________________ две тысячи __________ года

Подпись___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ В ДЕПОЗИТ НОТАРИУСА ОТ ФИЗЛИЦА

Скрыннику В.Л. нотариусу нотариального округа Санкт-Петербург

От ООО «Эхо» в лице Генерального директора
Петрова Ивана Ивановича
____________ 20_____ года
ЗАЯВЛЕНИЕ

ООО «Эхо» просит принять в депозит нотариуса денежную сумму в размере ___________ (___________) рублей 00 копеек, для передачи их _______________, в счет возврата денежных средств по заключенному в Санкт-Петербурге Договору займа, подтверждённому распиской от _________ года в связи с отсутствием кредитора или лица, уполномоченного им принять исполнение, в месте, где обязательство должно быть исполнено в соответствии с п. 1 ст. 327 ГК РФ (выбрать основание для передачи денежных средств в депозит нотариуса из ст. 327 ГК РФ)
	_____________________ две тысячи __________ года

Подпись___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ ВЫДАТЬ СРЕДСТВА С ДЕПОЗИТА БЕЗНАЛИЧНО

Скрыннику Вадиму Леонидовичу, нотариусу нотариального округа Санкт-Петербург
От Петровой Ольги Ивановны_______________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас выдать из депозита денежные средства в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 51 копейка переданных на мое имя по открытому Скрынником В.Л., нотариусом нотариального округа Санкт-Петербург 06 марта 20____ года депозитному делу № Д1/16 Обществом с ограниченной ответственностью «Эхо», ОГРН _____________, ИНН/КПП __________________, местонахождение: _________________в счет исполнения своих обязательств ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу указанные выше денежные средства перечислить на мой расчетный счет по следующим реквизитам:__________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, Первого января две тысячи шестнадцатого года.